
Informace ze Sportovního klubu ve Vrbně pod Pradědem, z.s. 

 

První ledovec 

Někteří členové oddílu alpských disciplín mají za sebou první lyžařského soustředění na ledovci 

STUBAI, které proběhlo od 10.10. do 14.10.2015. Věřme, že kromě krásného počasí na Stubai nalyžovali 

potřebné kilometry, které jim pomohou v závodním poli.  

  

Na fotce jsou:  

Zprava do leva: Petr Houser, Thaisa Otipková, Max Moreschi a Nicolo Morani ze Ski TONALE (Itálie), 

Petra Houserová a člen týmu tréninkové skupiny AD gymnázia Bruntál.  

 

 

 

Přespolní běhy 

I členové oddílu běžeckých disciplín se připravují na zimní sezónu 2015/2016 a účastní se série přespolních běhů, 

které pořádají lyžařské oddíly. O prvním byla informace v zářijovém čísle Zpravodaje, protože jsme ho pořádali my 

v novém běžeckém areálu dne 12.9.2015. Další se konal v Rýmařově ……. a 17.10.2015 v Břidličné.  

Výsledky a fotky jsou zde. 

 Vrbno 12.9.2015  

Benjamínci – Tomčík Šimon 2., Novotný Jan 5., Sedlář Adam 6., Fiálková Anna 6., Grussová Karolína 7. 

Nejmladší žáci – Tomášková Eliška 5., Malá Karolína 6. 



Mladší žáci/žačky – Horská Karolína 3.,Otipková Thaisa 9., Tomčíková Eliška 10., Langer Adam6., Fiálek 

David 9. 

Starší žáci/žačky – Fiálková Marie 4., Matuš Vít 7., Gruss Zdeněk 9. 

 Břidličná 17.10.2015  

Benjamínci –Škařupová Eliška 6., Grussová Karolína 8., Sedlář Marek 6., Malý David 7.,Sedlář Adam 8. 

Nejmladší žačky – Malá Karolína 2. 

Mladší žáci/žačky – Škařupová Anna 6., Horská Karolína 15., Langer Adam 8., Malý Tomáš 11. 

Starší žáci – Gruss Zdeněk 8. 

Ženy – Honsová Kateřina 5. 

 



 

Mezi nejmladšími sportovci máme několik nadějných „hvězdiček“, které se umísťují na stupních vítězů 

skoro všude kam přijedeme.  

Je to Karolína Malá, která si přivážela ze závodů v přespolním běhu, z lyžařských závodů i orientačního 

běhu medaile již v loňském roce.  

 

Další se jmenuje Karolína Grussová, která se umístila na závodech na konci září a v říjnu takto: 

1. Šternberk 10.10.2015 – Karolína Grussová 1. místo 



 

2. Frenštát pd Radhoštěm 3.10.2015 - Karolína Grussová 1. místo 

 

3.  Moravský Beroun 18.9.2015 - Karolína Grussová 2. místo 



 

 

Lyžařské běžecké tratě v okolí Vrbna pod Pradědem 

Sportovní klub si opět podal žádost o dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje v rámci vypsaného 

dotačního programu na úpravu LBT v kraji pro zimní sezónu 2015/2016. V současné době se připravují 

podklady pro podpis Smlouvy a finanční částku na 174 000,- Kč, která činí 84,98% celkových uznatelných 

nákladů. Sportovní klub musí hradit ze svého rozpočtu zbývající náklady ve výši 15,02%, o které si žádá 

z Rozpočtu města. 

Přehled žádostí a vyúčtování z minulých let najdete v tabulce. 

Soupis jednotlivých projektů, které sportovní klub již v minulosti realizoval za přispění dotace 

Moravskoslezského kraje 

 

Název projektu Číslo smlouvy o 

poskytnutí dotace 

Schválená 

výše dotace 

Čerpáno 

RR/04/2003 - Úprava lyžařských běžeckých tras 

v Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2003/2004 

1106/2003/RR 30 000,- Kč 30 000,- Kč 

Mistrovství Moravskoslezského kraje a veřejný závod 

v orientačním běhu 

0338/2003/ŠMS 50 000,- Kč 50 000,- Kč 

Výměnný pobyt se sportovní a kulturní tématikou 0788/2003/ŠMS 40 000,- Kč 40 000,- Kč 

RR/05/2004 – Úprava lyžařských běžeckých tras 

v Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2004/2005 

1795/2004/RR 

 

39 000,- Kč 39 000,- Kč 



 

RR/03/2004 – Úprava lyžařských běžeckých tras 

v Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2005/2006 

1724/2005/RR 104 000,- Kč 104 000,- Kč 

RR/02/2006 - Úprava lyžařských běžeckých tras 

v Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2006/2007 

01741/2006/RER 103 200,- Kč 49 013,- Kč 

RR/03/2007 - Úprava lyžařských běžeckých tras 

v Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2007/2008 

01757/2007/RER 118 300,- Kč 6 658,- Kč 

RRK/03/2008 – Úprava lyžařských běžeckých tras v 

Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2008/2009 

02176/2008/RRK 118 300,- Kč 33 274,- Kč 

RRC/06/2009 - Úprava lyžařských běžeckých tras v 

Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2009/2010 

02567/2009/RRC 105 300,- Kč 81 010,- Kč 

RRC/05/2010 - Úprava lyžařských běžeckých tras v 

Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2010/2011 

02218/2010/RRC 113 000,- Kč 34 633,- Kč 

RRC/05/2011 - Úprava lyžařských běžeckých tras v 

Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2011/2012 

02548/2011/RRC 113 400,- Kč 54 295,- Kč 

RRC/06/2012 - Úprava lyžařských běžeckých tras v 

Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2012/2013 

02416/2012/RRC 139 810,- Kč 98 425,-Kč 

ŠMS/S – Vrbenský lyžník 00792/2013/ŠMS 35 900,- Kč 35 900,- Kč 

RRC/08/2013 - Úprava lyžařských běžeckých tras v 

Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2013/2014 

02519/2013/RRC 168 000,- Kč 15 510,- Kč 

RRC/xx/2014 - Úprava lyžařských běžeckých tras v 

Moravskoslezském kraji v zimní sezóně 2014/2015 

02464/2014/RRC 177 013,- Kč 19 549,- Kč 

ŠMS/M – Sportovky – aktivita na celý rok 00820/2015/ŠMS 70 000,- Kč 70 000,-Kč 

ŠMS/S – Tradiční přespolní běh v novém běžeckém 

areálu ve Vrbně pod Pradědem 

02057/2015/ŠMS 35 900,- Kč 35 900,-Kč 

 

Další upravovatele v Moravskoslezském kraji najdete zde: 

http://verejna-sprava.kr-moravskoslezsky.cz/cz/uredni_deska/vysledky-dotacniho-rizeni-uprava-lyzarskych-bezeckych-

tras-v-moravskoslezskem-kraji-v-zimni-sezone-2015-2016--57542/#sch 

V současné době již v pátek 16.10.2015 proběhlo mulčování LBT a čekáme už jen na sníh. Věříme, že 

v letošní zimní sezóně si všichni sportovní nadšenci opět kvalitně zalyžují. 

 

 

http://verejna-sprava.kr-moravskoslezsky.cz/cz/uredni_deska/vysledky-dotacniho-rizeni-uprava-lyzarskych-bezeckych-tras-v-moravskoslezskem-kraji-v-zimni-sezone-2015-2016--57542/#sch
http://verejna-sprava.kr-moravskoslezsky.cz/cz/uredni_deska/vysledky-dotacniho-rizeni-uprava-lyzarskych-bezeckych-tras-v-moravskoslezskem-kraji-v-zimni-sezone-2015-2016--57542/#sch

